
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LIII  – N.° 157 19/08/2019        SEÇÃO I                                                        P. 07 

 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD Nº 52, 15 de agosto de 2019. 

 

 

 

      A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 
            

 1. Designar os servidores VINÍCIUS FARIA DE SOUZA, matrícula SIAPE Nº. 1461041, e 

THIAGO DE MIRANDA FERNANDES RIBEIRO, matrícula SIAPE Nº. 1755809, para, 

respectivamente, as funções de Fiscal Setorial e Fiscal Substituto no Instituto de 

Ciências da Sociedade e Desenvolvimento Regional, situado em Campos dos 

Goytacazes, referente ao Contrato n° 09/2019, celebrado com a empresa Hércules 

Vigilância e Segurança;  

 

 

 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 

Pró-Reitora de Administração  

# # # # # #  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


